
 
 

UCHWAŁA NR XV/197/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluczbork na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 12. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych do wysokości 26 364 000,00 zł.”. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kluczbork wynosi: 

1. Dochody 255 226 578,18 zł, w tym 

a.Dochody bieżące 215 500 518,18 zł 

b.Dochody majątkowe 39 726 060,00 zł 

2. Wydatki 257 652 920,18 zł, w tym 

a.Wydatki bieżące 204 096 728,94 zł 

b.Wydatki majątkowe 53 556 191,24 zł 

3. Przychody 7 547 342,00 zł 

4. Rozchody 5 121 000,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 426 342,00 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 

2 326 342,00 zł oraz przychodami z pożyczki w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1672



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kluczborku 
 
 

Piotr Sitnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1672



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do uchwały nr XV/197/25  
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

801 80104 6350 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacja z PFRON 0,00 81 200,00 0,00 81 200,00 

801 80104  Przedszkola  0,00 81 200,00 0,00 81 200,00 

801 80195 2001 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub  płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

Program Erasmus II 
"Wzmocnienie kultury 
demokracji w edukacji" 

0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

801 80195 2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

Dofinansowanie do "Edukacji 
wysokiej jakości w Gminie 
Kluczbork" 

0,00 45 265,01 0,00 45 265,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1672



801 80195 2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

Dofinansowanie do "Edukacji 
wysokiej jakości w Gminie 
Kluczbork" 

0,00 5 324,99 0,00 5 324,99  

801 80195  Pozostała działalność  0,00 63 590,00 0,00 63 590,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 144 790,00 0,00 144 790,00 

855 85516 6350 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

Dofinansowanie do 
"Aktywnego Placu Zabaw" 

0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

855   Rodzina  0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80101 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Bieżące dochody oświaty 39 700,00 100 000,00 0,00 139 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  39 700,00 100 000,00 0,00 139 700,00 

801 80113 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

Bieżące dochody oświaty 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie  39 700,00 103 000,00 0,00 142 700,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 215 333 928,18 166 590,00 0,00 215 500 518,18 

Dochody majątkowe 39 344 860,00 381 200,00 0,00 39 726 060,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 10 162 396,84 58 265,01 0,00 10 220 661,85 

OGÓŁEM plan dochodów 254 678 788,18 547 790,00 0,00 255 226 578,18  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1672



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do uchwały nr XV/197/25 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

700 70005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Park Jordanowski "Bezpieczna 
kraina zabawy" - KBO 

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych Zielona Oaza - KBO 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Kluczborski Budżet 
Obywatelski 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Park Jordanowski "Bezpieczna 
kraina zabawy" - KBO 

0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zielona Oaza - KBO 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 

700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa komina w świetlicy  
w Nowej Bogacicy 

0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 400 000,00 371 000,00 400 000,00 371 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  400 000,00 371 000,00 400 000,00 371 000,00 

Wydział 005 Wydział Funduszy Zewnętrznych 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja basenu  
w Bąkowie 

140 000,00 100 000,00 0,00 240 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe  140 000,00 100 000,00 0,00 240 000,00 

926   Kultura fizyczna  140 000,00 100 000,00 0,00 240 000,00 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

010 01008 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 Przebudowa rowu w Bogacicy 
przy ul. Wiejskiej 

0,00 1 400,00 0,00 1 400,00 

010 01008  Melioracje wodne  0,00 1 400,00 0,00 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1672



010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00 1 400,00 0,00 1 400,00  

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Doposażenie OSP Bogacica 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

754 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych 

69 000,00 0,00 26 940,00 42 060,00 

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

 69 000,00 0,00 26 940,00 42 060,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w Bogacicy 

0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 69 000,00 9 000,00 26 940,00 51 060,00 

921 92105 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa dla CKK na 
zadanie miękkie z KBO 2025 

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Utrzymanie i doposażenie sali 
wiejskiej w Bogacicy 

0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 

921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 

 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 

921 92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Organizacja spotkań 
kulturalnych, sportowych  
w Bogacicy 

0,00 6 840,00 0,00 6 840,00 

921 92195  Pozostała działalność  0,00 6 840,00 0,00 6 840,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 0,00 52 540,00 0,00 52 540,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

757 75702 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

Spłata odsetek od pożyczki  
w BGK na basen 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1672



757 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00  

757   Obsługa długu publicznego  0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

DP NP Tęczowa Dolina 1 160 000,00 20 000,00 0,00 1 180 000,00 

801 80104  Przedszkola  1 160 000,00 20 000,00 0,00 1 180 000,00 

801 80113 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 50 000,00 3 000,00 0,00 53 000,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  50 000,00 3 000,00 0,00 53 000,00 

801 80195 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 16 105,36 0,00 16 105,36 

801 80195 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 1 894,64 0,00 1 894,64 

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

801 80195 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 4 042,45 0,00 4 042,45 

801 80195 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 475,55 0,00 475,55 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 122,00 0,00 122,00 

801 80195 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 495,20 0,00 495,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1672



801 80195 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 58,26 0,00 58,26  

801 80195 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 8 947,42 0,00 8 947,42 

801 80195 4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 1 052,58 0,00 1 052,58 

801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 28,00 0,00 28,00 

801 80195 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 111,16 0,00 111,16 

801 80195 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 13,08 0,00 13,08 

801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 3 850,00 0,00 3 850,00 

801 80195 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 15 563,42 0,00 15 563,42 

801 80195 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Edukacja wysokiej jakości  
w Gminie Kluczbork- szkoła 
bez barier 

0,00 1 830,88 0,00 1 830,88 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 55 590,00 0,00 55 590,00 

801   Oświata i wychowanie  1 210 000,00 78 590,00 0,00 1 288 590,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80103 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 25 800,00 0,00 5 000,00 20 800,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 25 800,00 0,00 5 000,00 20 800,00 

801   Oświata i wychowanie  25 800,00 0,00 5 000,00 20 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1672



Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku  

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 63 816,74 0,00 1 200,00 62 616,74 

801 80104 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Dostosowanie gabinetów 0,00 162 400,00 0,00 162 400,00 

801 80104  Przedszkola  63 816,74 162 400,00 1 200,00 225 016,74 

801   Oświata i wychowanie  63 816,74 162 400,00 1 200,00 225 016,74 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

855 85516 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Aktywny Plac Zabaw 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

855   Rodzina  0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 203 932 738,94 197 130,00 33 140,00 204 096 728,94 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 105 333 492,13 5 000,00 5 000,00 105 333 492,13 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 347 268,23 60 000,00 0,00 17 407 268,23 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 373 823,64 0,00 0,00 18 373 823,64 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

626 026,89 36 317,59 0,00 662 344,48 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

66 279,55 4 272,41 0,00 70 551,96 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1672



WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 353 000,00 2 000,00 0,00 4 355 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 576 716,69 79 540,00 28 140,00 57 628 116,69 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

178 105,20 8 947,42 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

78 026,61 1 052,58 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 53 072 391,24 883 800,00 400 000,00 53 556 191,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 36 531 291,24 883 800,00 400 000,00 37 015 091,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 273 536,00 0,00 0,00 12 273 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 186 564,00 0,00 0,00 3 186 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 257 005 130,18 1 080 930,00 433 140,00 257 652 920,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1672



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 3  
do uchwały nr XV/197/25 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

Plan przychodów  

 

§ Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

Pożyczka z BGK na basen  
w Bąkowie 

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

OGÓŁEM plan przychodów 7 447 342,00 100 000,00 0,00 7 547 342,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1672


	UCHWAŁA NR XV/197/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-01T11:48:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




